

Kamillas Tomā ir Georgijaus Osokino koncerts koncertu salēje „Latvija”



Foto autors Ventspils foto arhivs

Vasarā 13. dienā koncertu salēje „Latvija” pasirodys garsioji violončelininkē Kamilē Tomā (Camille Thomas) ir pianistas Georgijus Osokinas. Tai bus pirmais šiu dviejū muzikantu susitikims, kuriame jie pirmā kartā atliks naujā programā Ventspilyje.

Pianistas Georgijus Osokinas, pasižymintis spindinčiu meistriškumu ir muzikalumu kupinu jautrumu, savo programose siekia perteikti laikui nepavaldžias ir romantiškų troškimų kupinas nuotaikas. Šios idėjos jį suartino su naujaja kūrybine bendraminte, prancūzų violončelininke ir „*Deutsche Grammophon*“ atlikėja Kamile Tomā. Pirmojoje bendroje programoje duetas peržvelgia gražiausius klasikinės muzikos šedevrus, kuriuose, nepaisant įvairių epochų normų, skamba tikra romantizmo dvasia. Šalia Roberto Šumano turtingų fantazijos paveikslų girdėsime Edvardo Grygo norvegų folkloro spalvas ir Alfredo Šnitkės melancholiškąją *Musica Nostalgica* oazę. Apmąstymų kupinas žvilgsnis ir ekspresyvio minčių gelmės vienija vieną iš Johano Sebastiano Bacho *violos da gambos* sonatų bei nenutrūkstamas Sergejaus Rachmaninovo melodijas. Tuo tarpu legendinės prancūzų pedagogės Nadjos Bulanžė trys kūriniai atskleidžia ir jos kaip kompozitorės talentą.

Kamilė Tomā yra šiuolaikinės klasikinės muzikos išskirtinumas, pasižyminti nepaprasta scenos charizma, energija ir gebėjimu įkvėpti klausytojus visame pasaulyje. Gimusi Paryžiuje, Kamilė pradėjo mokytis groti violončele būdama vos ketverių. Studijavusi pas garsiausius muzikos pedagogus Berlyne ir Veimare, ji greitai užkariavo pasaulio muzikos scenas. Kiekvienas Kamilės Tomā koncertas yra ne tik unikali muzikinė patirtis, bet ir gili dvasinė kelionė, įkvėpanti klausytojus atverti širdis klasikinės muzikos stebuklui ir emocijoms. Kamilė tiki, kad muzika turi unikalią galią išplėsti žmonių širdis ir leisti patirti pasaulį daug intensyviau ir pilniau. Kamilė Tomā groja legendine „Feuermann“ Stradivari violončele (1730), priklausančia *Nippon Music Foundation*. „Muzika suteikia viltį ir atskleidžia žmogaus sielos grožį bei didybę“, – teigia Kamilė Tomā. Prie koncerto bilietai taip pat galima pridėti VIP pasiūlymą – „Muzikos draugų klubą“, suteikiantį galimybę naudotis rūbine antrojo koncertu salės aukšto „Greenroom“ erdvėje, mėgautis gaiviaisiais gėrimais, bendrauti ir dalyvauti ypatinguose susitikimuose su atlikėjais (kaina – 10 eurų).

Galimi dviejų tipų 2025 metų koncertu salės „Latvija“ abonementai: ŠEIT – Koncertu abonements 2025

📅 Thu, 13.02.2025

🕒 19:00-00:00

☎ +37126608676

✉ koncertzale@ventspils.lv

🏠 Ventspils koncertzāle "LATVIJA", Lielais laukums 1.

📍 Vieta - Lielais laukums 1

